
S831

LOT 12
LAUNOY

Cité Scolaire de Lunéville
LMJV 8h - 17h

Me 8h - 12h - 17h

Services 101 102
Jours Me Me

LUNEVILLE Cité Scolaire 13h10 17h20

BLAINVILLE Les Enclos 13h27 17h37

BLAINVILLE Place de Lorraine 13h28 17h38

BLAINVILLE Haut des Places 13h32 17h42

DAMELEVIERES Rue de la gare 13h35 17h45

DAMELEVIERES Nid de la gare 13h36 17h46

CHARMOIS Centre 13h42 17h52

CHARMOIS Route de Damelevières 13h43 17h53

BARBONVILLE Le Nil 13h49 17h59

BARBONVILLE Croix de Mission 13h52 18h02

BARBONVILLE Rue Hackard 13h53 18h03

VIGNEULLES Grand'Rue 13h59 18h09
VIGNEULLES Place de la Fontaine 14h00 18h10

km / service 31,3 31,3

01/10/2018


